



DODATEK č. 2

Smlouvy o dílo ze dne 03. 06. 2022

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „*Oprava komunikace a povrchů na ulici Palackého v Náměšti nad Oslavou*“

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Ing. Jan Kotačka, starosta města
zástupce pro věci technické:
IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **Outulný VHS spol. s r.o.**
se sídlem: Ocmanická 989, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupený: Svatoslav Outulný, jednatel
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
IČ: 01430050
DIČ: CZ01430050
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78002

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 pro zakázku „*Oprava komunikace a povrchů na ulici Palackého v Náměšti nad Oslavou*“ uzavřené dne 03.06.2022, který upravuje následující:

II. Článek č. 5 – Cena za dílo

Znění před dodatkem č.2:

5.1 Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla bez DPH celkem: 8.592.492,34,- Kč

DPH: 1.804.423,39,- Kč

Cena díla včetně DPH celkem: 10.396.915,73,- Kč

Znění po dodatku č.2:

5.1 Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla bez DPH celkem: 9.873.397,10,- Kč

DPH: 2.073.413,39,- Kč

Cena díla včetně DPH celkem: 11.946.810,49,- Kč

Důvodem pro navýšení ceny díla jsou vícepráce spojené s výstavbou v rozsahu II.etapy projektu. Vícepráce jsou podrobněji vyčísleny ve Změnovém listu č. 2, který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku.

3. Závěrečná ustanovení

- I. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- III. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- IV. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
- V. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.

- VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměštl nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.
- IX. Tento dodatek byl schválen radou města č. 21/2023 dne 20.11.2023.

V Náměšti dne 21.11.2023

za Zhotovitele:

V Náměšti nad Oslavou dne 23.11.2023

za Objednatele:

.....
Svatoslav Outulný
Jednatel

.....
Ing. Jan Kotačka
starosta města

102/1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-000093

Stavba: Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Náměšť nad Oslavou

Měnit lze pouze

KSO:
Místo: Náměšť nad OslavouCC-CZ:
Datum:Zadavatel:
Město Náměšť nad OslavouIČ: 00289965 00289965
DIČ: CZ00289965 CZ00289965Uchazeč:
Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Náměšť nad OslavouIČ: 01430050 01430050
DIČ: CZ01430050 CZ01430050Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.IČ: 18198228 18198228
DIČ: CZ18198228 CZ18198228Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s r.o.IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 280 904,76

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	258 990,00
	15,00%	0,00	

Cena s DPH v CZK 1 549 894,76**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 2021-000093

Stavba: Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Náměšť nad Oslavou

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum:

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Uchazeč: Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Náměšť nad Oslavou

Kód	Popis	VCP	MNP	Cena celkem za VCP-MNP
-----	-------	-----	-----	------------------------

Náklady z rozpočtů

		2 233 837,08	-952 932,32	1 280 904,76
SO101	Komunikace	1 562 897,48	-539 084,32	1 023 813,17
SO102	Chodníky a parkovací stání	570 892,77	-310 248,00	260 644,77
SO201	Opěrná zeď	54 866,18	0,00	54 866,18
SO400	Veřejné osvětlení	0,00	-103 600,00	-103 600,00
SO501	Přípojka plynovodu	45 180,64	0,00	45 180,64

SO101 - Komunikace

Místo: **Náměšť nad Oslavou**

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Uchazeč: Outulný VHS spol. s r.o.

dodatek č. 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství dle SoD	VCP	MNP	J.cena [CZK]	VCP celkem	MNP celkem	Cena celkem za VCP-MNP	hmotnost	hmotnost celkem
Náklady soupisu celkem								1 562 897,48	-539 084,32	1 023 813,17			
D		HSV	Práce a dodávky HSV					1 562 897,48	-539 084,32				
D		1	Zemní práce					1 022 363,40	-41 965,00	56,92			
2	K	113154364	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	686,000		-253,000	85,00	0,00	-21 505,00		0,000160	-0,040480
PP				Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm				Skutečnost	2 273				
Online PSC				https://odminky.us.cz/item/CZ_URS_2021_01/113154364				Rozpočet	636				
V				"odstranění stáv. asf vrstev v tl. 110mm" 2526				2 526,000	svak	1 840,000			
V				"odstranění stáv. asf vrstev v tl. 110mm - odečet pro SVAK" - 1840				-1 840,000					
V				Součet				686,000					
3	K	113202111	Vytřhání obrub krajinků obrubníků stojatých	m	881,800		-93,000	120,00	0,00	-11 160,00		0,270000	-25,110000
PP				Vytřhání obrub s vypouřením kůže, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajinků nebo obrubníků stojatých				kamenná	683				
Online PSC				https://odminky.us.cz/item/CZ_URS_2021_01/113202111				dodatek č. 1	294				
V				"80% kamenných" (881.8-7-20,7)*0.8				683,280	provedeno	296,000			
V				"20% betonových" (881.8-7-20,7)*0.2				170,820					
V				"krajník" 7*20,7				27,700					
4	K	113203111	Vytřhání obrub z dlažebních kostek	m	881,800		-93,000	100,00	0,00	-9 300,00			0,000000
PP				Vytřhání obrub s vypouřením kůže, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek									
Online PSC				https://odminky.us.cz/item/CZ_URS_2021_01/113203111									
V				Poznamka k položce: "1000"									
V				Vypouření dlažeb z živичných kostek									
V				212,8+64,4+277,8+159,6+80,4+86,8				881,800					
		119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	0,000	18,000		408,50	7 353,00	0,00		0,008690	0,156420
		119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	0,000	144,000		359,00	51 696,00	0,00		0,024780	3,568320
5	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sílnice a dálnice v hornité třídě těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojné	m3	401,420	698,600		220,00	153 692,00	0,00		0,000000	0,000000
PP				Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sílnice a dálnice strojné v nominální třídě těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3				684x(0,46-0,11)*239,4m3					
Online PSC				https://odminky.us.cz/item/CZ_URS_2021_01/122252206				684x0,3=205,2 m3					
V				686*(0,46-0,11)*127*0,46				298,520					
V				"Sanace předpoklad 50%" 0,5*686*0,3				102,900					
6	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornité třídě těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojné	m3	16,000	258,800		220,00	56 936,00	0,00		0,000000	0,000000
PP				Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovlnáním dna do předepsaného profilu a spolu v hornité třídě těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				tratičky 608x0,5x0,4=121,6m3					
Online PSC				https://odminky.us.cz/item/CZ_URS_2021_01/132251252				uliční vpusti 10x2=20m3					
PSC				Poznamka k položce: "1000"				přípojky					
PSC				V rýhách jsou zřezány náklady na přepravu nutné přemístění vykopané vrstvy do vzdálenosti do 3 m a na přemístění výkopu na příslušné místo na vzdálenost do 3 m na osy rýh nebo naložení na dopravní prostředek				58,5x2x1=117,2					
PSC				Poznamka k položce: "1000"									
PSC				Převážení sklonových vpustí a krycích žlabů									

	VV	8*1*2		16,000								
6a		130001101R00	Přísudek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m3	0,000	562,720		750,00	422 040,00	0,00		0,000000 0,000000
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny třídy lážitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku zhotovitele	m3	405,820	957,400		80,00	76 592,00	0,00		0,000000 0,000000
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy lážitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
Online PSC			https://podminkys.cz/temy/CS_UPR_2021_01/162751117									
PSC			Poznámka k součtu cen: 0,0000 1. Přemístění se provádí z ukázkové skládky vzdálených do 50 m. Neodpovídá se naložení výkopku / když se provádí. Tato ustanovení neplatí v případě, že projekt použije dovoz. 2. Cenu nelze použít pro přemístění výkopku / přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkem. Toto přemístění se odečte individuálně.									
F			Poznámka k položce: 0,0000									
VV			Opisov: nevyplněno: záměr na skládku			302,920						
VV			"Sanace předpoklad 50%" 102,9			102,900						
10	K	17115211(R)	Uložení sypání z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhnutých v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	102,900	597,000		150,00	89 550,00	0,00		0,000000 0,000000
PP			Uložení sypání do ztuhnutých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypání ve vrstvách, s hrubým urovňováním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně									
VV			"SANACE předpoklad 50% - štěrkovitým materiálem" 0,5*686*0,3			102,900						
11	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	405,820	703,400		25,00	17 585,00	0,00		0,000000 0,000000
PP			Uložení sypání na skládky									
PSC			Poznámka k součtu cen: 0,0000 1. Cenu -1201 je určena pro sjíždění výkopku nebo ornice na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice. V opačném případě se uložení neodečte. Množství výkopku nebo ornice přinášející na 1 m2 skládky se určuje podle množství výkopku nebo ornice, měřené v rovině stavu a projektem určené plochy dočasné skládky. Při započítání kladu výkopku a prohlubní v terénu bez předepsaného ztuhnutí sypání, uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dne vodotěsné nebo naždi. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice, a) při vykopávacích pro pádžem vedení povrchu výkopu, b) nehod by výkopku získan. a) to an. lehdy jestže se výkopky po vytvoření v výkopu na povrchu uložení ještě dále přemísťují na terénu povrchu výkopu, b) na dočasné skládce, které nejsou předepsané projektem. c) na dočasné skládce, předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. PSC poznámka 1. 3. a), a) na dočasné skládce, ocelové sítě cenou 121 10-1101. Seznam ornice nebo listů plochy do 50 m, nebo ocelové sítě se vodorovnou přemístěním výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládce neodpočte. 4. Na typové skládce s předepsaným ztuhnutím, toto uložení výkopku se odečte cenami související cen 171. 5. Uložení sypání do násypu. 6. V ceně -1201 jsou započítány i náklady na rozprostření sypání ve vrstvách s hrubým urovňováním na skládce. 7. V ceně -1201 nejsou započítány náklady na získání skladek ani na náklady ze skládky. 8. Množství jednotek uložení výkopku (sypání) se měří v m3 (ukázkové výkopky / sypání) v									

12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	811,640	1 914,800	50,00	95 740,00	0,00	0,000000	0,000000
op			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zeříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504			703,4x2					
PSC			Roční náklady z součtu cen ... 00000 1. Cena uveřejněná v součtu cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek								
VV			405.82*2 Přepočtené koeficientem množství			811,640					
13	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	11,600	87,750	180,00	15 795,00	0,00	0,000000	0,000000
op			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopu ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto výkopových			58,5*1,5					
Online PSC			https://podniky.uzi.cz/term/CS_URS_2021_01/174251101 Roční náklady z součtu cen ... 00000 1. Cena může být použita pro zásyp rýh pro drenážní tratě pro technické účely, například pro odvodnění. Zásyp těchto rýh se oceňuje součtem součtu cen 174 Zásyp rýh pro drenáž. 2. V cenách je zahrnut: přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zpraveného prostoru, náklady na lážďi skládky. 3. Objem zásypu je roven objemu výkopu a objemu do něho vstavených konstrukcí nebo uložení výkopu s jeho náklady a podklady. Objem potrubí do DN 150 příp. i 200 mm, ne od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem zásypu potrubí oceňovaného cenami součtu cen 175 Objem potrubí, znečištění v tlaku. 4. Odčtení objemu výkopu po provedení zásypu záleží se běžnými stávkami pro potrubí vedení nebo zásypu jam a rýh pro potrubí vedení se oceňuje cenami součtu cen 167 Uložení výkopu nebo sypaniny a 162 Vzdálenosti přemístění výkopu. 5. Rozpočtem zvláštní výkopu může být výkop a nad výkopem po provedení zásypu tlaku se oceňuje stávkami pro potrubí vedení nebo zásypu jam a rýh pro potrubí vedení se oceňuje cenami součtu cen 171 Uložení sypaniny do náspy. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1104 Připlatek za ... 00000 Roční náklady z součtu cen ... 00000 Výpočet nákladů								
P			připojení uličních vpustí a liniového žlabu								
VV			16-0-8-3-6			11,600					
14	K	175151101	Obšypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	3,600	51,480	200,00	10 292,00	0,00	0,000000	0,000000
op			Obšypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny			37,48+17,58=55,06-3,6=51,46					
Online PSC			https://podniky.uzi.cz/term/CS_URS_2021_01/175151101 Roční náklady z součtu cen ... 00000 1. Objem obšypu na 3 m hloubky potrubí se rovná šířce dna výkopu násypem součtem vnějšího průměru potrubí příp. i 3 odčtením a přepočtením objemu obšypu rýh, přípatků i uzel potrubím. Pro oceňování objemu potrubí se započítávají výkopy, vstavné konstrukce nebo uložení výkopu s jeho náklady a podklady. 2. Míra zhutnění předávkou sypaniny. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nasypávání sypaniny. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1104 Připlatek za ... 00000 Roční náklady z součtu cen ... 00000 Výpočet nákladů								
P			8*1*0,45			3,600					
15	M	58331200	šterkopsek netříděný zásypový	t	7,200	102,920	220,00	22 642,40	0,00	1,000000	102,920000
op			šterkopsek netříděný zásypový			(55,06x2)-7,2=102,92					
VV			3,6*2 Přepočtené koeficientem množství			7,200					
16	K	181252305	Úprava pláň pro silnice a dálnice na násypch se zhutněním	m2	2 949,000	98,000	25,00	2 450,00	0,00	0,000000	0,000000
op			Úprava pláň na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhutněním			49x2					
Online PSC			https://podniky.uzi.cz/term/CS_URS_2021_01/181252305								

PSC

P

VZ

Poznamka k součtové ceně - x0000

1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovňování nové ztvzďovaných ploch vodotěsných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, drtinování a dále předoprášení pro urovňování plané z čehož důvodu 2. Ceník 15-2303 je určen pro vyplnění svazovou prořezávkou zářezů v kroměch třídy těžnosti II a III, skupiny 5 až 7. 3. Ceny neplatí pro ztvzďování pod nánosy, toto ztvzďování se oceňuje cenou 171 15-2501. Ztvzďování pod nánosy: 4. Ceny neplatí pro urovňování lavic šířky do 3 m, překrytých svahy, pro urovňování dlažby pro jakoukoli plochu šířky do projektovaných přelivů. 5. Urovňování ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 10-1101. Svahování trvalým svahem do projektovaných přelivů. 6. Uspřádání prvků v normách třídy II a III betonem nebo stávkou se oceňuje cenami částí A 01 kategorie 522-1 komunikace pozemní a letecké.

Poznamka k položce - x0000

hrušně dle a parafy

2549

2 949,000

D 5

Komunikace pozemní

202 133,06 -419 765,50

23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 150 mm	m2	1 109,000	49,000	170,00	8 330,00	0,00	0,378000	18,522000
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a ztvzďením, po ztvzďení II, 150 mm								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/tem/C/URS_2022_02/564851111								
VZ			"Město" 2724+"rozšíření pod obrubou" 450*2*0,25	2 949,000							
VZ			"odečet SVAK" -1840	-1 840,000							
VZ			Součet	1 109,000							
24	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) II 70 mm š přes 3 m	m2	884,000	49,000	490,00	24 010,00	0,00	0,184630	9,046870
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztvzďením v pruhu šířky přes 3 m, po ztvzďení II, 70 mm								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/tem/C/URS_2022_01/565155121								
VZ			"Město" 2724	2 724,000							
VZ			"odečet SVAK" -1840	-1 840,000							
VZ			Součet	884,000							
25	K	567531121	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace II přes 200 do 250 mm pl přes 1000 do 3000 m2	m2	884,000	-644,000	350,00	0,00	-225 400,00	0,000000	0,000000
PP			Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky přes 200 do 250 mm								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/tem/C/URS_2022_01/567531121								
VZ			"Město" 2724	2 724,000							
VZ			"odečet SVAK" -1840	-1 840,000							
VZ			Součet	884,000							
26	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	884,000	49,000	37,08	1 816,92	0,00	0,006010	0,294490
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/tem/C/URS_2022_01/573111112								
VZ			"Město" 2724	2 724,000							
VZ			"odečet SVAK" -1840	-1 840,000							
VZ			Součet	884,000							
27	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	884,000	49,000	17,76	870,24	0,00	0,005610	0,274890
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/tem/C/URS_2022_01/573211108								
VZ			"Město" 2724	2 724,000							
VZ			"odečet SVAK" -1840	-1 840,000							
VZ			Součet	884,000							
28	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) II, I II 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	884,000	49,000	330,00	16 170,00	0,00	0,103730	5,082770
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztvzďením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m II, I, po ztvzďení II, 40 mm								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/tem/C/URS_2022_01/577134111								
VZ			"Město" 2724	2 724,000							
VZ			"odečet SVAK" -1840	-1 840,000							
VZ			Součet	884,000							

29	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	187,700		-127,700	750,00	0,00	-95 775,00		0,313880	-40,082476
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajiny drobných z kamene, do lože z cementové malty										
	Online PSC		https://podminek.uz.cz/item/C3_URS_2021_02/591241111										
	P		Poznámka k položce „x0000“										
	UV		Dvojitádek z kostek - přidat										
	UV		"dvojitádek z kostek" (88+151+246+64,5+164,5+218,5+6)*0,2		187,700								
30	M	58381007	kostka dlažební žlutá drobná 8/10	m2	191,454		-131,454	750,00	0,00	-98 590,50		0,222000	-29,182788
	PP		kostka dlažební žlutá drobná 8/10										
	P		Poznámka k položce „x0000“										
	UV		reflexodotné povrchové materiály vybrané na stavbu										
	UV		187,7		187,700								
	UV		187,7*1,02 Přepočtené koeficientem množství		191,454								
30a			Chybějící dodávka vhodné zásepové zeminy	m3		833,900		181,00	150 935,90	0,00		0,000000	0,000000
			166,71 - zásep ryh přípojek pro střešní svody										
			195 pro sanaci za recyklaci										
	D	8	Trubní vedení						262 830,02	-22 243,18			
31	K	817314111(R)	Zaústění do stávající kanalizace	kus	4,000	3,000		5 000,00	15 000,00	0,00		0,002730	0,008190
	PP		Montáž betonových ústí s hrdlem na potrubí betonovém a železobetonovém DN 150										
	Online PSC		https://podminek.uz.cz/item/C3_URS_2021_01/817314111										
	P		Poznámka k položce „x0000“										
	UV		1. V cenách jsou započteny i náklady na dopravu betonových trub na místo a na vystržení otvoru v betonových nebo železobetonových trubicích. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) obetonování ústí, tyto náklady se oceňují cenami souhrnu cen 899 02-11										
	UV		Obetonování stěnového potrubí prostřím betonem katalogu 831-1										
	UV		Hydroizolace zemadelské části A 01 tohoto katalogu b) dodání trubky pro ústí, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Žitné lze nahradit ve vrs 1 %										
	P		Poznámka k položce „x0000“										
	UV		Zřízení napojení na stávající kanalizační potrubí vyztužený otvoru DN 150 do bet. stěny přípojem nového potrubí PVC DN150, uložení a zhotovení										
32	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	8,000	58,500		300,00	17 550,00	0,00		0,002760	0,161460
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % hladkého plochého jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160										
	Online PSC		https://podminek.uz.cz/item/C3_URS_2021_01/871315221										
	P		Poznámka k položce „x0000“										
	UV		1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání mříž včetně gumového tvrdění. 2. Cena trub s tloušťkou 160 mm a třídou SN 8 a kanalizační síť										
	UV		Poznámka k položce „x0000“										
	UV		Připojení uzlin vzduš. a mřížového žlábu		8,000								
33	M	28611175	trubka kanalizační PVC DN 160x6000mm SN10	m	8,090	60,255		317,76	19 146,57	0,00		0,002410	0,145215
	PP		trubka kanalizační PVC DN 160x6000mm SN10										
34	K	895941111(R)	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	14,000	2,000		12 000,00	24 000,00	0,00		0,340900	0,681800
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální										
	Online PSC		https://podminek.uz.cz/item/C3_URS_2021_01/895941111(R)										
	P		Poznámka k položce „x0000“										
	UV		1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení tře za stěrkopisem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců betonové dílce se oceňují ve specifikaci b) dodání kamenných dílců kamenné dílce se oceňují ve specifikaci c) litování mříží osazení mříží se oceňuje cenami souhrnu cen 899 20-1 Osazení mříží litových včetně rámu a košu na bahno část A 01 tohoto katalogu										
	UV		dodání mříží se oceňuje ve specifikaci d) podkladní přetence, tyto se oceňují cenami souhrnu cen 452 36-6 Podkladní a vyrovnávací										
	P		osazení části A 01 tohoto katalogu										
	UV		Poznámka k položce „x0000“										
	UV		ve dvouleté pro dle specifikace vpusti										
	UV		klasické uliční		9,000								
	UV		g										
	UV		obrubníkové		5,000								
	UV		5										
35	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	14,000	2,000		2 500,00	5 000,00	0,00		0,217340	0,434880

Online PSC

PSC

Osazení mříží litinových včetně rámu a kování na báho pro třídu zatížení D400, E800

https://podminik.us.cz/item/CS_URS_2021_01/59293041112

Poznámka k součtu cen: -0,0000

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříží rámu a kovu na báho, tyto náklady se oceňují ve specifikaci

VV

14

14,000

36

M

55242320

mříž vtoková litinová plochá 500x500mm

kus

9,000

5,000

2 644,86

13 224,32

0,00

0,050600

0,253000

PP

mříž vtoková litinová plochá 500x500mm

VV

0

9,000

37

M

55242320(R)

mříž vtoková obrušnicková

kus

5,000

-2,000

11 121,59

0,00

-22 243,18

0,050600

-0,101200

PP

mříž vtoková litinová plochá 500x500mm

VV

5

5,000

38

K

899331111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

kus

6,000

2,000

2 500,00

5 000,00

0,00

0,430940

0,861880

PP

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

Online PSC

https://podminik.us.cz/item/CS_URS_2021_01/899331111

Poznámka k součtu cen: -0,0000

1. V cenách jsou započteny: a) náklady na: a) odměřování dosahovacího krytu, poklopu, násadových nebo násadových ocelových výměňů, b) hrubé do 3 m, c) zavěšení, náhony, násadových ocelových výměňů, d) podlahování nebo podlahování rámu, e) odměřování a zhotovení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, f) úpravu a doplnění krytu podle podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 2. V cenách nejsou započteny: náklady na příp. nutná dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce, úpravy dodání se oceňují ve specifikaci, zřízení se nepočítá.

PSC

39

K

899431111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus

45,000

32,000

1 700,00

54 400,00

0,00

0,315900

10,108800

PP

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

Online PSC

https://podminik.us.cz/item/CS_URS_2021_02/899431111

877373121R00

Montáž tvarovek oboč. plast. gum. kroužek DN 300

kus

0,000

17,000

350,00

5 950,00

0,00

0,000050

0,000850

1) Montáž tvarovek oboč. plast. gum. kroužek DN 160

kus

0,000

121,000

250,00

30 250,00

0,00

0,000035

0,004235

2+42

28614685.AR

Odbočka 45° PP SN 12 315/160

kus

0,000

17,000

2 209,17

37 555,89

0,00

0,008740

0,148580

28614652.AR

Koleno 45° PP SN 12 DN 160

kus

0,000

85,000

204,15

17 352,75

0,00

0,000000

0,000000

28614653.AR

Koleno 90° PP SN 12 DN 160

kus

0,000

34,000

519,30

17 656,20

0,00

0,000000

0,000000

28611291.AR

Redukce PVC d 160/125 mm pro ohebné dren. trubky

kus

0,000

2,000

372,15

744,30

0,00

0,000000

0,000000

D

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

70 137,00

-40 880,00

52

M

59217031

obrubník betonový silnicí 1000x150x250mm

m

615,570

-22,000

200,00

0,00

-4 400,00

0,080000

-1,760000

PP

obrubník betonový silnicí 1000x150x250mm

P

Poznámka k položce: -0,0000

K

3075 ks, -0,0000

R

1 m - 5 ks, -0,0000

VV

603,5

603,5

603,5

615,570

54b

K

obrubník obouokový R1m

m

0,000

22,000

477,00

10 494,00

0,00

0,085670

1,444740

Příplatek za řezání obrubníků

m

0,000

200,00

0,00

0,000000

55

K

1916241113

Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m

20,000

-20,000

600,00

0,00

-12 000,00

0,168490

-3,369800

PP

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC

https://podminik.us.cz/item/CS_URS_2021_01/5916241113

[illegible]

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#CDKAZ!

Objekt:

SO102 - Chodníky a parkovací stání

Místo:

Náměst nad Oslavou

Zadavatel:

Město Náměst nad Oslavou

Uchazeč:

Outulný VHS spol. s r.o.

dodatek č. 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství dle SoD	VCP	MNP	J.cena [CZK]	VCP celkem	MNP celkem	Cena celkem za VPC- MNP	hmotnost	hmotnost celkem
Náklady soupisu celkem									570 892,77	-310 248,00	260 644,77		
D HSV Práce a dodávky HSV									570 728,27	-310 248,00			
D 1 Zemní práce									205 002,50	-77 450,00			49,930000
9a		130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	0,000	246,670		750,00	185 002,50	0,00			0,000000
9b			Kopání sond	kus	0,000	10,000		2 000,00	20 000,00	0,00			0,000000
22	K	183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000		-8,000	3 340,00	0,00	-26 720,00			0,000000
PP				Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 2 m3 ev.1:5 vč. naložení přebýl. zem. a odvoz do 20km, složení									
23	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000		-8,000	100,00	0,00	-800,00			0,000000
PP				Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině									
24	M	02650300(R)	Platanus acerifolia Alphen s Globe -Platan. ok 8 - 10	kus	8,000		-8,000	5 500,00	0,00	-44 000,00		0,000030	-0,000240
FP				javor měř (Acer platanoides/ 20-50cm									
25	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	8,000		-8,000	500,00	0,00	-4 000,00		0,000060	-0,000480
PP				Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m									
Online PSC				https://podminky.urs.cz/iterny/CS_URS_2021_01/184215133									
26	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	3,600		-3,600	500,00	0,00	-1 800,00		0,000250	-0,000900
PP				Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5									
Online PSC				https://podminky.urs.cz/iterny/CS_URS_2021_01/184501121									
VV				8*1,5*0,3									
27	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,010		-0,010	1 000,00	0,00	-10,00			0,000000
PP				Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině vč. dodání hnojiva									
28	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,120		-0,120	1 000,00	0,00	-120,00			0,000000
PP				Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m									
Online PSC				https://podminky.urs.cz/iterny/CS_URS_2021_01/185851121									
VV				15/1000*8									
D 5 Komunikace pozemní									201 986,45	-107 500,00			
29	K	564851111	Podklad ze štěrku tř ŠD tl 150 mm	m2	480,000	96,620		170,00	16 425,40	0,00		0,378000	36,522360
PP				Podklad ze štěrku tř ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm									
Online PSC				https://podminky.urs.cz/iterny/CS_URS_2021_02/564851111									
VV				"parkoviště" 480									
31	K	564871111	Podklad ze štěrku tř ŠD tl 250 mm	m2	374,000	5,000		200,00	1 000,00	0,00		0,551250	2,756250

PP		Podklad ze štruktury ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm									
Online PSC		http://podminky.urs.cz/item/CS_UPS_2021_02/544871111									
VZ		"vjezd" 374									
		374,000									
36	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná	m2	87,264	5,736	550,00	3 154,80	0,00	0,130000	0,745680
PP		dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná 93-87,264									
VZ		86,4*1,01 Přepočtené koeficientem množství									
38	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	862,540	-268,750	400,00	0,00	-107 500,00	0,176000	-47,300000
PP		dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní									
VZ		854*1,01 Přepočtené koeficientem množství									
		862,540									
		dlažba drenážní (zatravňovací) 20x20									
		105*1,05									
		338920022R00									
		Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm									
		m									
		1 444,50									
		0,00									
		0,00									
		0,000000									
		Dodávka palisád 80 cm přírodní									
		kus									
		428,30									
		0,00									
		0,000000									
D 8		Trubní vedení									
		656,82									
		0,00									
39	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	12,000	1,000	200,00	200,00	0,00	0,000000	0,000000
PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100									
Online PSC		http://podminky.urs.cz/item/CS_UPS_2021_02/877265271									
40	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	12,000	1,000	456,82	456,82	0,00	0,001500	0,001500
PP		lapače střešních splavenin okapová vpust s klapkou+inspekční poklop z PP									
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání									
		150 600,00 -125 298,00									
41	K	912111121(R)	Montáž parkovacího dorazu, přichycené šrouby	kus	14,000	2,000	500,00	1 000,00	0,00	0,000900	0,001800
PP		Montáž zábrany parkovací tvaru U přichycené šrouby									
42	M	74910307	zábrana pod kola 1000x230x130mm	kus	14,000	2,000	1 000,00	2 000,00	0,00	0,051500	0,103000
PP		zábrana pod kola 1000x230x130mm									
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	130,000	246,000	350,00	86 100,00	0,00	0,155400	38,228400
PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého									
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_UPS_2021_01/916131213									
PSC		Poznámka k souhlasu cen „x000D_“ 1. V cenách silničních obrubníků stojatých i stojatých jsou započteny: a) při osazení do lože z kamenných třásek a) náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) při osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, v cenách 1113 a - 1213 náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 90-1121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obrubky z dlažebních kostek 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve speciální ceně zvýšený									
VV		130									
VV		130,000									
44	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	132,600	246,000	250,00	61 500,00	0,00	0,080000	19,680000
PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm									
P		Poznámka k položce „x000D_“ Pliny - 383 ks „x000D_“ R 1m - 6ks „x000D_“ R0 5m - 6ks									
VV		130									
VV		130*1,02 Přepočtené koeficientem množství									
		132,600									
45	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	296,000	-289,500	280,00	0,00	-81 060,00	0,129500	-37,490250

PP	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stálého a boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého											
Online PSC	https://podminky.us.cas/eny/CS_URS_2021_02/916231233											
VV	240+4+5+7+7+8+8+8+4+5											
					296.000							
46	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	301.920		-294.920	150,00	0,00	-44 238,00	0,036000	-10,617120
PP	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm											
VV	296*1.02 "Přepočtené koeficientem množství"											
					301.920							
D	998	Staveništní přesun hmot						12 482,50	0,00			
	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová a komunikace, otevř. výkop	t		49,930			250,00	12 482,50	0,00		0,000000
D	PSV	Práce a dodávky PSV						164,50	0,00			
D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace						164,50	0,00			
51	K	721242803	Demontáž lapečů střešních splavenin DN 110	kus	12,000	1,000		164,50	164,50	0,00		0,000000
PP	Demontáž lapečů střešních splavenin DN 110											
Online PSC	https://podminky.us.cas/eny/CS_URS_2021_02/721242803											

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

SO201 - Opěrná zeď

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Uchazeč:

Outulný VHS spol. s r.o.

dodatek č. 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství dle SoD	VCP	MNP	J.cena [CZK]	VCP celkem	MNP celkem
Náklady soupisu celkem									54 866,18	0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV						54 866,18	0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						54 684,45	0,00
19	K	628612201	Nátěr zábradlí polyuretanový jednonásobný vrchní	m2	8,364			300,00	0,00	0,00
PP			Nátěr mostního zábradlí polyuretanový 1x vrchní							
VV			(0.17*11.4+0.22*10.2)*2		8,364					
		602011173R00	Omítka na stěnách štuková vápenocementová vnější Cemix tl. 4 mm, 2 x nanášená, ručně	m2		45,000		342,50	15 412,50	
		602016191R00	Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund	m2		45,000		56,88	2 559,60	
		612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2		89,500		267,30	23 923,35	
		58581840R	Lepidlo flexibilní FERMACELL	kg		350,000		36,54	12 789,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						0,00	0,00
20	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	5,700			2 000,00	0,00	0,00
PP			Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného							
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/911111111							
			Poznámka k souboru cen: z000D_							
			1. Zábradlí je kotveno po 2 m 2. V ceně jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek pro sloupky s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek i náklady na betonový základ; b) u ceny 911 11-1111 betonový základ; c) u ceny 911 12-1111 vruty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zábradlí (dílu zábradlí), tyto se oceňují ve specifikaci; b) nátěry zábradlí, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry; c) zřízení betonového podkladu u položky 911 12-1111.							
PSC										
VV					5,7					
						5,700				

D	99	Staveništní přesun hmot					181,73	0,00
	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t		0,562		323,10	181,73

Figure 1 is a line graph showing the percentage of total sample for each age group (0-14, 15-24, 25-34, 35-44, 45-54, 55-64, 65-74, 75+) across different years (1970, 1980, 1990, 2000, 2010, 2020). The y-axis ranges from 0 to 100. The x-axis shows the years. The 0-14 age group shows a steady decline from about 25% in 1970 to 10% in 2020. The 15-24 age group shows a slight increase from about 15% in 1970 to 20% in 2020. The 25-34 age group shows a slight increase from about 15% in 1970 to 20% in 2020. The 35-44 age group shows a slight increase from about 15% in 1970 to 20% in 2020. The 45-54 age group shows a slight increase from about 15% in 1970 to 20% in 2020. The 55-64 age group shows a slight increase from about 15% in 1970 to 20% in 2020. The 65-74 age group shows a slight increase from about 15% in 1970 to 20% in 2020. The 75+ age group shows a slight increase from about 15% in 1970 to 20% in 2020.

Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Náměšín nad Oslavou

SO400 - Veřejné osvětlení

Náměšť nad Oslavou

27. 11. 2021

Město Náměšř nad Oslavou

PROfi Jihlava spol. s
r.o.

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Náměšř nad Oslavou

Ing. Pecina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství dle SoD	VCP	MNP	J.cena [CZK]	VCP celkem	MNP celkem	Cena celkem za VPC-MNP	
Náklady soupisu celkem										0,00	-103 600,00	-103 600,00
D	D1	Elektromontáže								0,00	-103 600,00	
18	K	1244-8	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	m	230,000		-180,000	110,00	0,00	-19 800,00		
PP			Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně									
PSC			Poznámka k souboru cen: OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ									
P			Poznámka k položce: 230									
33	K	9999-1298.2	mapování - doplnění digit. mapy - intravilán	km	0,230		-0,230	20 000,00	0,00	-4 600,00		
PP			mapování - doplnění digit. mapy - intravilán									
P			Poznámka k položce: 230*0,001=0,23									
D	D3	Zemní práce										
48	K	9999-1002	Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	215,000		-165,000	300,00	0,00	-49 500,00		
PP			Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm									
PSC			Poznámka k souboru cen: HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY									
P			Poznámka k položce: 230-15=215									
52	K	9999-1182	Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	215,000		-165,000	180,00	0,00	-29 700,00		
PP			Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm									
PSC			Poznámka k souboru cen: ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY									
P			Poznámka k položce: 215									

21-M - Elektromontáže

23-M - Montáže potrubí

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

SO501 - Připojka plynovodu

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Uchazeč:

Outulný VHS spol. s r.o.

dodatek č. 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství dle SoD	VCP	MNP	J.cena [CZK]	VCP celkem	MNP celkem	Cena celkem za VCP-MNP
Náklady soupisu celkem									45 180,64	0,00	45 180,64
D	1		Zemní práce								
			Montáž přeložky STL plynovodní přípojky	kpl		1,000		7 110,23	7 110,23	0,00	
			Revize, tlaková zkouška	kpl		1,000		4 500,00	4 500,00	0,00	
			Isiflo kulový kohout dn 32x1	kus		1,000		1 260,00	1 260,00	0,00	
			Prstýnek k Isiflu dn 32	kus		1,000		148,00	148,00	0,00	
			Držák objímky	kus		1,000		480,00	480,00	0,00	
			Zátka PE dn 32	kus		1,000		965,00	965,00	0,00	
			Trubka plynová PE100, SDR 11, dn 32x3 Robust Pipe	m		7,200		240,00	1 728,00	0,00	
			Doklady k převěrmce na GasNet	kpl		1,000		3 500,00	3 500,00	0,00	
			Regulátor Francel B6	kus		1,000		2 020,00	2 020,00	0,00	
			H-rám	kus		1,000		570,00	570,00	0,00	
			přechodka zemní	kus		1,000		630,00	630,00	0,00	
			GasNet Služby - odpojení od plynové přípojky	kpl		1,000		8 450,73	8 450,73	0,00	
			GasNet Služby - napojení na plynovou soustavu	kpl		1,000		13 818,68	13 818,68	0,00	